
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.06.14.3 ^
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE ....... .......... ífÜL
Razão Social: CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI - ME 
CNPJ N°.: 09.632.818/0001-00 
Inscrição Estadual: 06.364.135-6
Endereço: RUA SANTA ROSA N° 960/ BAIRRO SALESIANOS, JUAZEIRO DO NORTE-CE
Fone: (88) 3085-3105
Email: craiab.lidtacao@outlook.com
Banco: Brasil
Agência ND.: 0094-9
Conta corrente N°.: 36.563-7

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

PROPOSTA CONSOLIDADA
LOTE Ot (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND. QTDE. VALORES (R$)
UNITÁRIO TOTAL

1 ABSORVENTE HIGIÉNICO HOSPITALAR GERIÁTRICO -  
PACOTE COM 10 UNIDADES - TAMANHO MÍNIMO DE 
40CM, HIPOALERGÊNICO, CAMADA EXTERNA COM 
FILMA PLÁSTICO RESISTENTE QUE GARANTA A 
IMPERMEABILIDADE E CAMADA INTERNA TRIPLA EM 
ALGODÃO E FLOCOS DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO -  
COMPOSTO DE CAMADA MACIA ANTI-ALÉRGICA DE 
NON-WAVEM. COLCHÃO DE POLPA CELULOSE E 
SUPER GEL -  CAMADA PLÁSTICA IMPERMEÁVEL P/ 
RETENÇÃO DE LÍQUIDOS -  40CM DE COMP.X 12CM DE 
LARG.

DRY PCT 50 R$ 9,15 R$ 457,50

2 FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRiCA, TAMANHO 
EXTRA-GRANDE (ACIMA DE 90 KG) -  PACOTE COM 24 
UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM 
BARREIRAS LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, 
ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE 
CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, 
ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE 
POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA 
EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS 
DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

DESCARPACK
/BIGFRAL

/MASTERFRAL

PCT 1000 R J 33,00 RS 33.000,00

3 FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA, TAMANHO 
GRANDE (MAIS DE 77 KG) -  PACOTE COM 24 UNIDADES 
- GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL 
ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E 
CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL 
POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME 
DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM 
DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO 
FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

DESCARPACK / 
BIGFRAL 

/ MASTERFRAL

PCT 2000 R$ 33,00 

/
/

R$ 66.000,00



4 FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA, TAMANHO 
MÉDIO (ATÉ 77KG) - PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL 
ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL 
ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E 
CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL 
POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME 
DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM 
DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO 
FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

DESCARPACK
/BIGFRAL

/MASTERFRAL

PCT 2000 ; : RS 33,00 R$ 66.000,00

5 FRAUDA DESCARTÁVEL GERIATRICA, TAMANHO 
PEQUENO (ENTRE 30 - 40KG) - PACOTE COM 24 
UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM 
BARREIRAS LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, 
ANATÔMICA E CON PORTÁVEL COM POLPA DE 
CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, 
ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE 
POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA 
EMBALAGEM DEVERÀO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS 
DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

DESCARPACK / 
BIGFRAL 

/MASTERFRAL

PCT 1125 RS 33,00 RJ 37.125,00

6 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO EXTRA- 
GRANDE (12 -  15KG) - PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL 
ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL 
ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E 
CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL 
POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME 
DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM 
DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO 
FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

DESCARPACK 
/MAMYPOKO 
/TURMA DA 

MONICA

PCT 250 R$ 17,50 R$ 4.375,00

7 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO GRANDE 
(9 -  13KG) - PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL ULTRA 
ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL 
ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E 
CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL 
POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME 
DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM:
DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO 
FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

DESCARPACK 
/MAMYPOKO 
/TURMA DA 

MONICA

PCT 375 R? 17,50 R$ 6.562,50

8 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO MÉDIO 
(4 -  9KG) - PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL ULTRA 
ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL 
ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E 
CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL 
POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME 
DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM 
DEVERÃO ESTAS LMPRESSOS TODOS OS DADOS DO 
FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

DESCARPACK / 
MAMYPOKO 
/TURMA DA 

MONICA

PCT 500 R$ 17,50 R$ 8.750,00



9 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO 
PEQUENO (ATÉ 6KG) - PACOTE COM 24 UNIDADES - 
GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL 
ANTBVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E 
CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL 
POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME 
DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO F. 
ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM 
DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO 
FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

DESCARPACK/ 
MAMYPOKO 
/TURMA DA 

MONICA

PCT 125 RS .... 17,50 RS 2.187,50

10 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO SXG (1 5 -  
24KG) -  PACOTE COM 16 UNIDADES - GEL ULTRA 
ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL 
ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E 
CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL 
POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME 
DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E 
ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM 
DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO 
FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

DESCARPACK 
/MAMYPOKO 
/TURMA DA 

MONICA

PCT 2000 R$ 17,65 R$ 35.300,00

11 LENÇO DESCARTAVEL UMEDECIDOS -  EMBALAGEM 
COM NO MÍNIMO 70 UNIDADES DE 19,5 X  11,5 C M - 
FEITO DE NÃO TECIDO (TNT), 
DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, ELABORADO 
COM INGREDIENTES NÃO ALCOÓLICOS, PH NEUTRO, 
COM LANOLINA E EXTRATO DE ALGODÃO, EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA, TIPO POTE COM FOP.

COTTON PCT 50 R$ 4,85 RJ 242,50

VALOR TOTAL R$ 260.000,00
duzentos e sessenta mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 260.000,00 
duzentos e sessenta mil reais
Pra20 de entrega máximo: 05 (cinco) dias 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas inçidentes sobre o fornecimento 
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

JUAZEIRO DO NORTE, 05 DE JULHO DE 2017.

/

/

CRALAB
CMLAB SAÚDE ATACADO EiREU- ME 
C  N P JT Ö976 3 2 '818/0001 -00



Cliente: 95336-PREF. MUNICIPAL DE CRATO 
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE FRALDAS.
Endereço: RUA LARGO JULIO SARAIVA, 0 - CENTRO 

CEP: 63100-000 - CRATO/CE

i ComfciEla H :ían:k .!d i

Mrasl de Cniwnc 5 faufjir™: kwi i l r , sCárdefii
Página 1 de 2

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão: 2017.06.14.3 
Dt Abert: 05 /07 /2017 Hora: 14:00

T ipo:
Data Doc:

PREGÃO PRESENCIAL
05/07/2017

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE.
AQUISIÇÃO DE FRALDAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO.

LOTE 1 (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Item Descrição Marca Qtde ünd R$ Unt R$ T o t a l

Oi'ÃBSORVÊHTE HIGIÊNICO HOSPITALAR GERIÁTRICO - PACOTE COM 10 MAXICONFORT 150 PCT 3,33 499,50
UNIDADES - TAMANHO MÍNIMO DE 40CM, HIPOALERGÊNICO, CAMADA 
EXTERNA COM FILMA PLÁSTICO RESISTENTE QUE GARANTA A 
IMPERMEABILIDADE E CAMADA INTERNA TRIPLA EM ALGODÃO E FLOCOS 
DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO - COMPOSTO DE CAMADA MACIA 
ANTI-ALÉRGICA DE NON-WAVEM. COLCHÃO DE POLPA CELULOSE E SUPER 
GEL - CAMADA PLÁSTICA IMPERMEÁVEL P/ RETENÇÃO DE LÍQUIDOS 
-40CM DE COMP.X 12CM DE LARG.

R$ Unit Item: TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS 
__________ R$_TjOtal ;_Qy mjENTOS _E_DEZ_ REAIS___________________________________________________________________________________

02 FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA, TAMANHO EXTRA-GRANDE (ACIMA DE MAXICONFORT 3000 PCT 24,09 72.270,00 
90 KG) - PACOTE COM 24 UNIDADES - GÈL ULTRA ABSORVENTE, COM
BARREIRAS LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E 
CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER 
ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE 
POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO 
ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

R$ Unit Item: VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS 
__________ R$_Total 3^1S_____________________________________________________________

03 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, TAMANHO GRANDE (MAIS DE 77 KG) MAXICONFORT 6000 PCT 26,20 157.200,0C 
- PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS
LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM 
POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS,
FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO 
TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS 
DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

R$ Unit Item: VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS 
__________ R$_Total_ _I tem :_CENTO _E_CXNQUENTA_E_ SETE_MIL JD^ENJOS_REAIS_____________________________________________________________

04 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, TAMANHO MÉDIO {ATÉ 77KG) -MAXICONFORT 6000 PCT 26,20 157.200,00 
PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS
LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRATICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM 
POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS,
FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO 
TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS 
DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

R$ Unit Item: VINTE E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS
__________ R$_Totai_ í ^£:_ ç ento j :jc^ ^ ueni^_h|_s_et_e_ mi l J?uzentos_r e a i s _____________________________________________________________

05 FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, TAMANHO PEQUENO (ENTRE 30 - MARDAM 3375 PCT 34,11 115.121,25 
4 0KG) - PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM
BARREIRAS LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E 
CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER 
ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE 
POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO 
ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

R$ Unit Item: TRINTA E QUATRO REAIS E ONZE CENTAVOS 
R$ Total Item: CENTO E QUINZE MIL CENTO E VINTE E UM REAIS E 

__________ VINTE_E_CINCO _ÇENTAVO_S_______________________ .___________________________________________________________________________
06 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO EXTRAGRANDE (12 - 15KG) - LIPPY BABY 750 PCT 11,87 8.902,50 

PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS
LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM 
POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS,
FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO 
TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS 
DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

R$ Unit Item: ONZE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS 
R$ Total Item: OITO MIL NOVECENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA 

__________ CENTAVOS_________________________________________________________________________________________________________________
07 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO GRANDE (9 - 13KG) -LIPPY BABY 1125 PCT 10,14 11.407,50 

PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS
LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM 
POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO 3UPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS,
FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO



LOTE 1 (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Item Descrição Marca Qtde Und R$ Unt R$ Total

R5 Unit Item: DEZ REAIS E CATORZE CENTAVOS
RS Total Item: ONZE MIL QUATROCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA__ _____Ç£NTAVOS__________________________________________________________________________

08 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO MEDIO (4 - 9KG) - PACOTE LIPPY BABY 1500 PCT 8, 90 13.350,00
COM 24 UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL 
ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE 
CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE 
POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO.
NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DAQPS DO 
FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

R$ Unit Item: OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS 
____R$ JTo^l. TREZE JWI^^EZJNTOS^ CI_NQUENTA_ REAIS____________________________________________________________________
09 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO PEQUENO (ATÉ 6KG) - LIPPY BABY 375 PCT 7,91 2.366,25 

PACOTE COM 24 UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS
LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM 
POLPA DE CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS,
FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO 
TERMOPLÁSTICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS 
DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

R$ Unit Item: SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS
R$ Total Item: DOIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E

__ v inte jcentavos___________________________________________________________________________________________________
10 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO SXG (15 - 24KG) - PACOTE PAMPERS 6000 PCT 30,29 181.740,00 

COM 16 UNIDADES - GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRAS LATERAL
ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE 
CELULOSE, GEL POLÍMERO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE 
POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO.
NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO 
FABRICANTE, LOTE E VALIDADE.

R$ Unit Item: TRINTA REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS 
R$ Total Item: CENTO E OITENTA E UM MIL SETECENTOS E QUARENTA 

____REAIS____________________________________________________________________________________________________________________
11 LENÇO DESCARTAVEL UMEDECIDOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 70 TURMA DA 150 PCT 22,28 3.342,00 

UNIDADES DE 19,5 X 11,5 CM - FEITO DE NÃO TECIDO (TNT), MÔNICA
DERMATOLOGICAMENTO TESTADO, ELABORADO COM INGREDIENTES NÃO 
ALCOÓLICOS, PH NEUTRO, COM LANOLINA E EXTRATO DE ALGODÃO, EM 
EMBALAGEM PLÁSTICA, TIPO POTE COM FLIP.

R$ Unit Item: VINTE E DOIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS 
R$ Total Item: TRÊS MIL TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS

Total Lote :
SETECENTOS E VINTE E TRÊS M IL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

R$ Total Lote : 723.999,00

Total Global :
SETECENTOS E VINTE E TRÊS M IL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

R$ Global 723.999,00

*Os produtos acima citados tem procedencia nacional.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE 12 MESES.

’•Banco do Brasil
CC 209836-5 / Ag.Centro - 0675-0 
*Bradesco
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12(DOZE)MESES

Validade da Proposta: 60 
Prazo de Entrega: 05
Condição de Pagamento 30

(SESSENTA) DIAS 
(CINCO) DIAS 
(TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
ELMANO J0SE MARQUES DANTAS 

' CPF : 44<7. 421.773-04

Av. Capitão Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortale2a/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - licitacao0prohospital.coin.br


